ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 755/QĐ-UBND
	Bắc Kạn, ngày 13 tháng 4 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC GIAO KẾ HOẠCH CHI TIẾT VỐN LẬP, THẨM ĐỊNH DỰ ÁN HỖ TRỢ ĐẦU TƯ TRỒNG RỪNG SẢN XUẤT THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 147/QĐ-TTG TỪ NGUỒN VỐN TRỒNG MỚI 5 TRIỆU HA RỪNG TỈNH BẮC KẠN NĂM 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/ 2003;
Căn cứ Quyết định số 147/2007/QĐ-TTg ngày 10/9/2007 của Thủ tướng Chính phủ về một số chính sách phát triển rừng sản xuất giai đoạn 2007 - 2015;
Căn cứ Quyết định số 3734/QĐ-UBND ngày 09/12/2009 của UBND tỉnh Bắc Kạn về việc giao chỉ tiêu kế hoạch chi tiết Dự án trồng mới 5 triệu ha rừng năm 2010 tỉnh Bắc Kạn;
Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư Bắc Kạn tại Tờ trình số 161/TTr-KH&ĐT ngày 31/3/2010,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao kế hoạch chi tiết vốn lập, thẩm định dự án hỗ trợ đầu tư trồng rừng sản xuất theo Quyết định số 147/2007/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ từ nguồn vốn trồng mới 5 triệu ha rừng tỉnh Bắc Kạn năm 2010 như sau:

	STT
	Đơn vị (chủ đầu tư)
	KH giao
(tr.đồng)

	1
	Ban QLDA hỗ trợ đầu tư trồng rừng sản xuất theo QĐ 147/QĐ-TTg huyện Chợ Đồn
	390,00

	2
	Ban QLDA hỗ trợ đầu tư trồng rừng sản xuất theo QĐ 147/QĐ-TTg huyện Chợ Mới
	225,00

	3
	Ban QLDA hỗ trợ đầu tư trồng rừng sản xuất theo QĐ 147/QĐ-TTg huyện Ba Bể
	216,30

	4
	Ban QLDA hỗ trợ đầu tư trồng rừng sản xuất theo QĐ 147/QĐ-TTg huyện Bạch Thông
	167,14

	5
	Ban QLDA hỗ trợ đầu tư trồng rừng sản xuất theo QĐ 147/QĐ-TTg huyện Na Rì
	379,08

	6
	Ban QLDA hỗ trợ đầu tư trồng rừng sản xuất theo QĐ 147/QĐ-TTg huyện Ngân Sơn
	201,48

	7
	Ban QLDA hỗ trợ đầu tư trồng rừng sản xuất theo QĐ 147/QĐ-TTg huyện Pác Nặm
	387,00

	8
	Ban QLDA hỗ trợ đầu tư trồng rừng sản xuất theo QĐ 147/QĐ-TTg Vườn Quốc gia Ba Bể
	120,00

	Tổng cộng
	2.086,00

Điều 2. Ban QLDA hỗ trợ đầu tư trồng rừng sản xuất theo QĐ 147/QĐ-TTg các huyện và Vườn Quốc gia Ba Bể có trách nhiệm tổ chức thực hiện hoàn thành chỉ tiêu kế hoạch được giao và đúng quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở NN&PTNT, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chi cục trưởng Chi cục Lâm nghiệp, Chủ tịch UBND các huyện, Giám đốc Vườn Quốc gia Ba Bể và các đơn vị có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Hoàng Ngọc Đường